154048 - Fundação Universidade Federal do Piauí

Objeto: Contratação de fundação de apoio para gestão administrativa e financeira necessária à
execução do Projeto Acadêmico de extensão intitulado “Acredita no Primeiro Passo -
Qualifique-se e Empreenda”

Valor da contratação : R$ 7.305.930,00 (sete milhões, trezentos e cinco mil e novecentos e
trinta reais)

Modalidade da contratação: Dispensa de licitação

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, XV

(Assinado digitalmente em 05/05/2025 09:34 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,